{BISPOL

MAXI DUFTLICHTE 6ER PACK | P35-6-X

P35-6-69

BESCHREIBUNG:

Swiece w wersji MAXI. Maksymalny rozmiar dla maksymalnej wygody i dtugiego czasu palenia.

PARAMETER:

Gewicht:
Hohe:
Durchmesser:
Brennzeit:

Menge der zusammengesetzten Verpackung auf Palette EUR:

Verpackung:

Zusammengesetzte Verpackung:
Anzahl Pack in einer Schicht:
Lagenanzahl auf Palette:
Abmessungen/Gewicht der Verpackung:
Stuckzahl auf EURO-Palette:

Duft:

Farbe:

EAN:

EAN fir Sammelverpackungen:

~38¢g

2,2cm

25,7 cm

~8h

336

6

6

42

8
14,0x12,5x18,0 cm / ~1,5 kg+=10%
2016 a'6

Anti - Tabak
Blau
5906927034935
5906927034942
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